
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто першої сесії восьмого скликання 

 
23.01.2025 м. Березань № 7 

 

Про  внесення змін до рішення сімдесят шостої сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 23.11.2023 № 281 „Про затвердження Програми розвитку 

освіти  Березанської міської ради на 2024-2025 роки“ 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 66 Закону України „Про освіту“, розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 13.12.2017 № 903-р „Про затвердження плану заходів на 

2017-2029 роки із запровадження Концепції реалізації державної політики у 

сфері реформування загальної середньої освіти „Нова українська школа“, 

враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань 

освіти, культури, молоді та спорту, медицини, туризму, соціального захисту 

населення, допомоги воїнам АТО та рекомендації постійної депутатської комісії 

з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, 

підприємництва, регуляторної політики, торгівлі та захисту прав споживачів, з 

метою належної організації  освітнього процесу в закладах загальної середньої 

освіти, Березанської міської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення сімдесят шостої сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 23.11.2023 № 281 „Про затвердження Програми розвитку 

освіти  Березанської міської ради на 2024-2025 роки“, виклавши у новій редакції  

пункт 2.1.5. розділу II „Загальна середня освіта“ Додатоку 2  до пункту 5 

Програми розвитку  освіти Березанської міської ради на 2024-2025 роки:       

 

 

 

 

 

                                                                                                                     
№ з/п Перелік заходів Викона Джерела Орієнтовні обсяги Очікуваний 



2 

Програми вці фінансування фінансування 

(вартість), тис. 

гривень 

результат 

2024 

рік 

 

2025 

 рік 
 

 Розділ II. Загальна середня освіта 

2.1.5. 

Заходи щодо 

закупівлі засобів для 

забезпечення якісної, 

сучасної та доступної 

загальної середньої 

освіти „Нова 

українська школа“ ( в 

частині закупівлі 

дидактичних 

матеріалів, музичних 

інструментів,  

сучасних меблів , 

комп’ютерного 

обладнання, 

відповідного 

мультимедійного 

контенту для класів 

НУШ 

УОМС 

Державний 

бюджет 

Місцевий 

бюджет 

1000, 

 

1479,375 

 

 

 

Реалізація 

Концепції 

„Нова 

українська 

школа“ 

 

2. Фінансовому управлінню Березанської міської ради (Пікало Н.В.) 

передбачити фінансування заходів та завдань Програми  розвитку освіти 

Березанської міської ради на 2024-2025 роки в межах фінансових можливостей 

та пріоритетів.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО (Гуменюк В.А.) 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


